
Zarządzenie nr 9/2024 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK z dnia 3 października 2024 r.  

 
zmieniające Zarządzenie Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2014 z 10 marca 2014 r. 

dotyczące realizacji działań określonych w uchwale ZG PTTK nr 55/XVIII/2014  
z 27 lutego 2014 r. w sprawie Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów  

na przewodników turystycznych miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień  
przewodników turystycznych PTTK 

 
Na podstawie §30 pkt a Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników 
turystycznych miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień przewodników turystycznych 
PTTK zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Sekretarza Generalnego ZG PTTK nr 1/2014 z 10 marca 2014 r. dotyczącym 
realizacji działań określonych w uchwale ZG PTTK nr 55/XVIII/2014 z 27 lutego 2014 r. 
w sprawie Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników 
turystycznych miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień przewodników turystycznych 
PTTK, w § 3 wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
  

„1. Za przeprowadzenie części teoretycznej egzaminu dla osób ubiegających się 
o uprawnienia przewodnika turystycznego PTTK miejskiego lub terenowego, 
sprawdzającego kwalifikacje osób, które te uprawnienia utraciły, egzaminatorowi 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30-50 zł za jedną egzaminowaną osobę.”; 
 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Za przeprowadzenie części praktycznej egzaminu dla osób ubiegających się 
o uprawnienia przewodnika turystycznego PTTK miejskiego lub terenowego, 
sprawdzającego kwalifikacje osób, które te uprawnienia utraciły, egzaminatorowi 
przysługuje wynagrodzenie w wysokości 25-45 zł za jedną egzaminowaną osobę.”.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

Sekretarz Generalny ZG PTTK 

/-/ Jacek Treichel 

 
 
 

 
 


